20 Glorificabit me beília agri,dracones6c ílru- 
thionesrquia dedi in deferto aquas, ilumina in in
vio,ut darem potum populo meo,electo meo.

21 Populum iílum  formavi m ihi,laudem  meam 
narrabit.

22 Non m einvocaíli Jacob,nec laboraíli 111 me 
Ifrael.

23 N onobtuliíli m ihi arietem holocauíli tui,6c 
victimis tuis nonglorificaíli me:non te fervire fe
ci in oblatione,nec laborera tibi prxbui in thure.

24  Non em iíli m ihi argento calamum,Se adipe 
vicíimarum tuarum non ebriaílim e* Verum ta
men fervire me feciíti in peccatis tuis, p rxb u iíli 
m ih i laborera in iñiquitatibus tuis.

25*Ego fura,ego fura ipfe, qui deleo iniquita- 
tes tuas propter me,6c peccatorum tuorum non 
reeordabor.

26R ed u cm e in meraoriara, Se judicem ur fi- 
n iu l: narra fi-quid habes ut juílificeris.

27 Pater tuus primus peccavit , Se interpretes 
tui p rx  vari cati funt in me.

28 Et contaminavi principes fan¿tos, dedi ad 
internecionem Jacob,6c Ifrael in blafphemiam»

G a p u t  X L I V .
Detts cén/olátur populum /ui»m9ejf<i/Uyt4s fuper eum fpiritum  

fuum 3&  aquas fuper fitientem : ipfe primus &  novifftmusac folus 
Deus, omnium creator ac moderat<?r¡idolorum quoque, artificum 
eorum ac idoloíatrarum magna vanitat, imoJtuper aperte con- 
vincitur.-proinde ab idoin ad D edm jncujus manu [unt omn'tatpo- 
pulus revocatur. ¿
1 C  T  nunc audi Jacob ferve meus , 6c Ifrael Jer 

Je.*quem elegi i b.ic.4'4
I - ix c  dicit Dominus faciens Se formnns te , s,x7 

ab útero auxiliator tuus:noli timere ferve- meus 
Jacob, Se recliífimej q u e i i i  elegi*

3 EfFundam enim aquas íuper fitientem , Se 
R lienta fuper aridam : eíFundam fpiritum meum 
fuper femen tuum, Se benedictionem meam fu
per ílirpem  tuam.

4  Et germinabunt inter herbas i quafi falices 
juxta prxterfluences aquas.

5 lile  d ic e t : Dom ini ego fum:6c ille vocabit 
in nomine Jacob : 6c hic feribet manu fuá : D o
mino : 6c in nomine Ifrael aífímilabitur.

6 *  H x c  dicit Dominus rex Ifrael i 6c redem- 
ptor ejus Dominus exercituum : Ego primus, Se ^/-48- 
ego noviífimus, 6c abfque me non eíl Deus. Si»oe.

7 Q uis fi milis mei ? vocet, 6c annuntiet: 6c or- 
diñé exponat m ihi,ex quo conílitui populum an- n. 
tiquüí ventura Se q ux futura funt annurttient eis.

8 N olite timere, ñeque conturbemini : ex tune 
audire te feci, Se annuntiavi:vos eftis teíles mei. 
numquid eít Deus abfque me,6c formator quem 
ego non noVerim ? t g

9 P la ílx  idoli orartés n ih il funt,Se amantiífima 
eorum non proderunt e ic. ipfi funt teíles eorum, 
quia non vident,neq>iiitelligunt,ut confundatur.